
事 務 連 絡 

平成 31年４月 19日 

 

介護サービス事業所各位 

 

今治市健康福祉部高齢介護課 

 

 

 

在宅医療に関する普及・啓発に係るリーフレットの活用について（協力依頼） 

 

 

平素より、本市の福祉行政の推進に関しまして、格段のご尽力賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、厚生労働省より、当該リーフレットの活用について、周知依頼がありましたので

お知らせいたします。当該リーフレットは、各地域における具体的な介護サービスの内容

や情報に応じ適宜編集できますので、用途に合った印刷サイズでご自由に御利用ください。 

よろしくお願いいたします。 


